
Uchwała Nr 39/2024  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 20 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie: zakupu kos spalinowych dla kół PZW posiadających w swoich obowiązkach   

utrzymywanie administrowanych brzegów wód w odpowiednim porządku. 

 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy na podstawie § 47 pkt 10 i 15 

Statutu PZW postanawia: 
 

§ 1 

przeznaczyć środki w wysokości do 7.000,00 zł na zakup 2 (dwóch) kos spalinowych marki 

Stihl typu FS 261 z częściowym wyposażeniem. 

 

§ 2 

Wydać bezpłatnie zakupiony sprzęt wnioskującym kołom PZW do użytkowania. 

 

§ 3 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

 

§ 5 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

 


